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Opakowanie 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie używane 

do umieszczania w nim produktów spożywczych a w szczególności serów 

pleśniowych. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać przedmiotu 

przejawiająca się w układzie linii, ukształtowaniu powierzchni 

i oryginalnym kształcie. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został przedstawiony 

na załączonym materiale ilustracyjnym na którym fig. 1 przedstawia 

opakowanie w widoku z góry, fig. 2 przedstawia opakowanie w widoku 

ze strony dłuższego boku, fig. 3 przedstawia opakowanie w widoku 

ze strony krótszego boku, fig. 4 opakowanie w widoku części spodniej, 

natomiast fig. 5 opakowanie w rzucie aksonometrycznym, fig. 6 

opakowanie po rozłożeniu. 

Opakowanie ma kształt bryły zbliżonej do ściętego, odwróconego 

graniastosłupa, którego podstawa ma kształt prostokąta a ściany boczne 

o dłuższych podstawach kształt trapezu. Ściany boczne opakowania 

o krótszych podstawach mają kształt zbliżony do trapezu, przy czym górna 

ich krawędź ma kształt linii wyprofilowanej łagodnym łukiem 

skierowanym wypukłością ku podstawie. Płaszczyzna czołowa opakowania 



ma kształt zbliżony do prostokąta, przy czym jego boki krótsze 
wyprofilowane są łagodnym łukiem wypukłością skierowanym do wnętrza 
prostokąta, przy czym promienie łuków boków krótszych płaszczyzny 
czołowej i górnych krawędzi ścian bocznych są identyczne. Pomiędzy obu 
łukami znajduje się ścianka skośna o kształcie płaszczyzny zbliżonym 
do elipsy. Płaszczyzna czołowa w widoku od strony ścian bocznych 
o krótszych podstawach jest nieznacznie uwypuklona ku górze zgodnie 
z łukiem tworzącym górne krawędzie ścian bocznych płaszczyzny 
czołowej. Płaszczyzna czołowa posiada wycięcie wyznaczone szeregiem 
linii skośnych i łuków, które służy do eksponowania zawartości produktu 
spożywczego, jego struktury i kolorystyki. 

Na poszczególne płaszczyzny opakowania nanoszone są treści 
informacyjne o produkcie i producencie. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Opakowanie ma kształt bryły zbliżonej do ściętego, odwróconego 

graniastosłupa, którego podstawa ma kształt prostokąta a ściany boczne 

o dłuższych podstawach kształt trapezu. 

Ściany boczne opakowania o krótszych podstawach mają kształt zbliżony 

do trapezu, przy czym górna ich krawędź ma kształt linii wyprofilowanej 

łagodnym łukiem skierowanym wypukłością ku podstawie. 

Płaszczyzna czołowa opakowania ma kształt zbliżony do prostokąta, przy 

czym jego boki krótsze wyprofilowane są łagodnym łukiem wypukłością 

skierowanym do wnętrza prostokąta, przy czym promienie łuków boków 

krótszych płaszczyzny czołowej i górnych krawędzi ścian bocznych 

są identyczne. 



Pomiędzy obu łukami znajduje się ścianka skośna o kształcie płaszczyzny 
zbliżonym do elipsy. 

Płaszczyzna czołowa w widoku od strony ścian bocznych o krótszych 
podstawach jest nieznacznie uwypuklona ku górze zgodnie z łukiem 
tworzącym górne krawędzie ścian bocznych płaszczyzny czołowej. 
Płaszczyzna czołowa posiada wycięcie wyznaczone szeregiem linii 
skośnych i łuków. 
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